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2016-17

2017-18

2018-19

2019-20

2020-21

2021-22

2022-23

Share of motor
vehicle tax

281.43

621.45

1098.86

1650

1633.855

1568.0799951

2203.76

Share of cess on
etrol/diesel

448.1

421.19

501.82

550

339

499.9962

265.93

Assistance to
Kerala
Infrastructure
Investment Fund
Board (KIIFB) o
repayment and
Redemption of
Obligation

=

322.07

Centage charge

58.24

61.4
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KERALA INFRASTRUCTURE INVESTMENT FUND BOARD
DETAILS OF FUND MOBILIZATION

Amount Prevailing
Debt Type Sanctioned Interest
{INR Cr} Rate { %)
Term Loan NABARD- NIDA (Tranche 1) 565.00 8.8% & 9%
Term Loan State Bank of India 1,000.00 8.20%
Term Loan Indian Bank 500.00 9.30%
Term Loan Union Bank of India 500.00 7.55%
Bond Masala Bond 2,150.00 9.723%
Term Loan Syndicate Bank (Canara) 200.00 7.85%
Term Loan Corporation Bank (UBI) 250.00 7.55%
Based on interest
Bond Bonds to KSFE Ltd 956.57 rates of Govt
Treasury
Loan Pravasi Dividend Scheme 311.75 8.3%-9%
Term Loan NABARD- NIDA (Tranche 2) 1,061.73 7.90%
Term Loan REC Ltd- I 2,268.27 8.80%
Term Loan Bank of Baroda (Tranche 1) 750.00 8.00%
;Ten:n Loan Indian Bank (Tranche 2) 500.00 8.40%
Tenn Loan Bank of Maharashtra 1,000.00 7.80%
‘jTenn Loan Bank of Baroda (Tranche 2) 1,250.00 8.00%
;Tenn Loan Bank of India 700.00 7.45%
Tenn Loan Canara Bank 500.00 8.35%
Term Loan HUDCO 1,000.00 7.45%
f'l‘enn loan ICICI Bank Ltd 300.00 7.45%
jTe‘m Loan Kerala Financial Corporation 1,000.00 7.95%
Ta-m Loan REC Ltd-1I 1,248.88 8.80%
ETe:'m Loan REC Ltd- I 228.65 8.80%
Term Loan REC Ltd- IV 160.73 8.80%
‘Tenn Loan REC Ltd-V 807.19 8.80%
Term Loan Kotak Mahindra Bank Ltd 100.00 8.40%
Term Loan HUDCO 2,000.00 8.80%
TOTAL 21,308.77
Details ason: 31.01.2023 0@\ WWJ
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