15 -ാം കേരള നിയമസഭ

8 -ാം സമ്മേളനം

നക്ഷത്ര ചിഹ്നം ഇല്ലാത്ത ചോദ്യം നം. 6001

<u>17-03-2023 - ൽ മറുപടിയ്</u>ക്

കിഫ്ബിയിൽ നാളിത് വരെ ലഭിച്ച ഗ്രാന്റം വായ്പകളും

ചോദ്യം		ഉത്തരം			
	ശ്രീ. സജീവ് ജോസഫ്		ശ്രീ കെ എൻ ബാലഗോപാൽ (ധനകാര്യ വകപ്പ് മന്ത്രി)		
(എ)	സംസ്ഥാന സർക്കാരിന് കിഫ്ബി മുഖേന നാളിതുവരെ ലഭിച്ച ഗ്രാന്റം വായ്പകളം പ്രത്യേകം അറിയിക്കമോ;	(എ)	സംസ്ഥാന സർക്കാരിന് കിഫ്ബി മുഖേന ഗ്രാൻറുകളൊന്നും നൽകിയിട്ടില്ല. സംസ്ഥാന സർക്കാർ കിഫ്ബിക്കു നൽകിയ ഗ്രാന്റിന്റെ		
	ഓരോ തുകയ്ക്കും നൽകേണ്ട പലിശനിരക്ക് എത്രയാണെന്ന് വ്യക്തമാക്കാമോ ?		വിശദാംശം അനുബന്ധം 1 ആയി ചേർക്കുന്നു. കിഫ്ബി മുഖേന സമാഹരിച്ച വായ്പയുടേ വിവരം അനുബന്ധം 2 ആയി ചേർക്കുന്നു.		

സെക്ഷൻ ഓഫീസർ

അനുബന്ധം 1

തുക കോടിയിൽ

	2016-17	2017-18	2018-19	2019-20	2020-21	2021-22	2022-23
Share of motor vehicle tax	281.43	621.45	1098.86	1650	1633.855	1568.0799951	2203.76
Share of cess on petrol/diesel	448.1	421.19	501.82	550	539	499.9962	265.93
Assistance to Kerala Infrastructure Investment Fund Board (KIIFB) on repayment and Redemption of Obligation						322.07	
Centage charge		58.24	61.4				

Shart Bralmb





KERALA INFRASTRUCTURE INVESTMENT FUND BOARD DETAILS OF FUND MOBILIZATION

Debt Type	Bank	Amount Sanctioned (INR Cr)	Prevailing Interest Rate (%)
Term Loan	NABARD- NIDA (Tranche 1)	565.00	8.8% & 9%
Term Loan	State Bank of India	1,000.00	8.20%
Term Loan	Indian Bank	500.00	9.30%
Term Loan	Union Bank of India	500.00	7.55%
Bond	Masala Bond	2,150.00	9.723%
Term Loan	Syndicate Bank (Canara)	200.00	7.85%
Term Loan	Corporation Bank (UBI)	250.00	7.55%
Bond	Bonds to KSFE Ltd	956.57	Based on interest rates of Govt Treasury
Loan	Pravasi Dividend Scheme	311.75	8.3%-9%
Term Loan	NABARD- NIDA (Tranche 2)	1,061.73	7.90%
Term Loan	REC Ltd- I	2,268.27	8.80%
Term Loan	Bank of Baroda (Tranche 1)	750.00	8.00%
Term Loan	Indian Bank (Tranche 2)	500.00	8.40%
Term Loan	Bank of Maharashtra	1,000.00	7.80%
Term Loan	Bank of Baroda (Tranche 2)	1,250.00	8.00%
Term Loan	Bank of India	700.00	7.45%
Term Loan	Canara Bank	500.00	8.35%
Term Loan	HUDCO	1,000.00	7.45%
Term loan	ICICI Bank Ltd	300.00	7.45%
Term Loan	Kerala Financial Corporation	1,000.00	7.95%
Term Loan	REC Ltd- II	1,248.88	8.80%
Term Loan	REC Ltd- III	228.65	8.80%
Term Loan	REC Ltd- IV	160.73	8.80%
Term Loan	REC Ltd- V	807.19	8.80%
Term Loan	Kotak Mahindra Bank Ltd	100.00	8.40%
Term Loan	HUDCO	2,000.00	8.80%
	TOTAL	21,308.77	

Details as on: 31.01.2023

Omason Binamin